

## İZMİR ÇIKIŞLI BURSA ULUDAĞ TURU

**\*\* KAYAK KEYFİ \*\***

**1 GECE 2 GÜN – 1 GECE BURSA'DA 4\* OTEL'DE KONAKLAMA FARKI**

**OTEL'DE SABAH KAHVALTI – AKŞAM YEMEĞİ DAHİL**

**CUMALIKIZIK – HACİVAT VE KARAGÖZ EVİ – ULU CAMİ – YEŞİL CAMİ – TOPHANE – ULUDAĞ'DA KAR VE KAYAK KEYFİ**

**Cuma gece çıkışı**

**1.Gün Programı : cumartesi günü**

*CUMALIKIZIK – HACİVAT VE KARAGOZ EVİ – ULU CAMİ – YEŞİL CAMİ - TOPHANE*

Değerli misafirlerimiz, sizleri sabah saatlerinde otobüsümüz ile alarak yolculuğumuza başlıyoruz. Balıkesir üzerinden Osmanlılar'ın Bursa'da ilk yerleştikleri bölgelerden olan, Uludağ'ın kuzeyindeki dik etekler ile vadiler arasında kalan " KIZIK " köylerinden CUMALIKIZIK KÖYÜNE ulaşıyoruz. Köyde koruma ve yenileme çalışmalarının yapıldığı toplam 270 evden bazılarında ve Etnografya Müzesi'ne misafir oluyoruz. Köyümüzdeki gezimiz arkasından serbest zaman tanıyoruz. Daha sonrasında Yeşili, Şeftalisi, Kebabı, İpeği, Bıçağı ve kaplıcalarıyla meşhur, Osmanlı İmparatorluğu'nun kuruluşunda öncülük etmiş, adını; Şehri kuran Bithynia Kralı I.Prusias'dan alan Bursa'ya varıyoruz.. Gezimize Hacivat ve Karagöz'ün Evi ile başlıyoruz. Bursa'nın halk oyunu olan Kılıç Kalkanla ilgili bilgilerin verildiği ve kıyafetlerinin sergilendiği evi ziyaret ediyoruz. Sonrasında tarihte sadece Dört Köprü üzerinde çarşıların olduğu Bursa'daki Irgandı Köprüsü gezisi sonrası Heykel ve Yeşil ( Yeşil Camii ve Yeşil Türbe ) ziyaret ediyoruz serbest zaman ardından Tarihi Kapalı Çarşı ve Ulu Camii gezildikten sonra Osman Gazi ve Orhan Gazi'nin türbelerinin bulunduğu Tophane'ye çıkıyor ve şehrin panoramik fotoğrafını çekiyoruz. Daha sonra otele yerleşme, akşam yemeği ve konaklama. İsteyen misafirlerimizi eğlenmek için Bursa'nın simge yerlerinden biri olan Arap Şükrü Sokağı'na götürüyoruz.

**2.Gün Programı:**

*TAM GÜN ULUDAĞ'DA KAR VE KAYAK KEYFİ*

Bursa'nın ve Ülkemizin gözde kış turizm beldesi Uludağ'a hareket ediyoruz. Karla kaplı orman manzaralı yoldan dağa doğru yolculuğumuzu gerçekleştirirken Yaklaşık 45 dakika sürecek yolculuğumuzun ardından, oteller bölgesi olarak da bilinen Uludağ Meydanı'na ulaşıyoruz. Burada sizleri serbest bırakıyor ve gerek otellerin gerekse de liftlerin imkânlarından faydalanma şansı veriyoruz. Bugün öğle yemeğinde Mangalda sucuk-ekmek ziyafeti var. Serbest vakitte misafirlerimiz ekstra olarak, kayak yapabilir, telesiyeye zirveye çıkabilir, kar motoruna binebilir, otellerde vakit geçirebilir ya da çevre gezisi yapabilirler. Saat 17.00 de belirlenen buluşma yerinde otobüsümüzle buluşularak Yaklaşık 6 saatlik bir yolculukla İzmir'e ulaşıp siz misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakıyor ve yeni turlarımızda sizleri tekrar EGE CEYLAN TUR da görüşmek umuduyla vedalaşıyoruz.

### **FİYATA DÂHİL OLAN HİZMETLER**

Yeni Model Otobüs İle Ulaşım

Belirtilen Tüm Çevre Gezileri ve Turlar

1 Gece 4 Yıldız Otellerde Konaklama

Otellerde 1 Sabah Kahvaltısı

Otellerde 1 Akşam Yemeği

Profesyonel Yerel Rehberlik Hizmetleri

Seyahat Güvence Paketi

Araç İçi İkramlar

### **FİYATA DÂHİL OLMAYAN HİZMETLER**

Müze, Ören Yeri, Milli Park Giriş Ücretleri (Müze Kart 50 TL.)

Öğle Yemekleri

İlk Gün Kahvaltı

Son Gün Akşam Yemeđi

Yöresel Eğlenceler

Otel'de Yapılan Ekstralar

Minibüs, Tekne ve Teleferik Ücretleri